
 1 

 

Repubblica Italiana                                                                                               Provincia Autonoma di Trento                                                                                                
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO MORI 

SCUOLE PRIMARIE MORI E RONZO-CHIENIS 
SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO MORI 

 

Via Giovanni XXIII, n. 64 – 38065 Mori (TN) Tel. 0464/918669 – C.F. 94024510227 

 e-mail: segr.ic.mori@scuole.provincia.tn.it  
www.icmori.it  

Anno finanziario 2024 D E T E R M I N A Z I O N E  
 

OGGETTO: nomina docente tutor per insegnante in anno di prova a.s. 2024-2025 
 

I L   D I R I G E N T E   S C O L A S T I C O 
 
VISTO l’art. 7 del D. Lgs. 297/94;  
VISTO il DM 850/2015; 
VISTA la necessità di procedere alla nomina di un docente tutor per la docente in anno di 
prova;  
VISTO che il tutor va individuato fra i docenti dello stesso ambito disciplinare;  
VERIFICATA la disponibilità espressa dalla docente Bruschetti Anna, individuate a 
svolgere tale funzione;  
VISTO il verbale del Collegio Docenti unitario nella seduta del 26 settembre 2024;  
 

D E T E R M I N A 
 
di nominare per l’anno scolastico 2024/2025 l’insegnante Bruschetti Anna, docente a tempo 
indeterminato dell’Istituto Comprensivo Mori, quale docente tutor dell’insegnante Delaiti 
Anna, in anno di prova. 
 
Al termine dell’anno scolastico, prima della liquidazione del compenso forfetario che verrà 
stabilito, il docente tutor presenterà una breve relazione sugli esiti del tutoraggio e sulle 
mansioni svolte e prenderà parte alla riunione del Comitato di Valutazione del Servizio per il 
superamento dell’anno di prova relativamente all’insegnante per la quale ha svolto il 
tutoraggio. 
 
Il presente provvedimento è reso pubblico in applicazione delle vigenti norme di legge. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof. Massimiliano Latino 
 

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, 
costituisce copia dell’originale informatico firmato 
digitalmente, predisposto e conservato presso 
questa Amministrazione in conformità alle regole 
tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/2005). La firma 
autografa è sostituita dall’indicazione a stampa del 
nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs. 
39/1993). 

 
Il presente provvedimento non genera costi a carico del bilancio. 
 

Il Responsabile Amministrativo Scolastico 
dott.ssa Ivana Pappalardo 

 
Questa nota, se stampata in forma cartacea, costituisce 
copia dell’originale informatico firmato elettronicamente, 
valido a tutti gli effetti di legge, predisposto e conservato 
presso questa Amministrazione. La firma autografa è 
sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo del 
responsabile 

icm_tn-25/10/2024-134 - Determinazione del dirigente scolastico


	I L   D I R I G E N T E   S C O L A S T I C O

		2024-10-25T12:27:25+0200




